
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

от 16.06.2015                                          № 597
г. Кореновск

О назначении выборов 
 депутатов Совета муниципального образования

Кореновский район  шестого  созыва

В соответствии  со статьей 6 Закона Краснодарского края от 26 декабря 
2005  года   №  966-КЗ  «О  муниципальных  выборах  в  Краснодарском  крае», 
руководствуясь  статьями  14  и  24  Устава  муниципального  образования 
Кореновский район, Совет муниципального образования РЕШИЛ:

1.  Назначить  выборы  депутатов  Совета  муниципального  образования 
Кореновский район шестого созыва на 13 сентября 2015 года.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и 
разместить  в  информационно-коммуникационной  сети  «Интернет»  на 
официальном сайте Совета муниципального образования Кореновский район.

3. Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на 
комиссию  по  вопросам  законности,  имущества,  правопорядка  и  правовой 
защиты  граждан  Совета  муниципального  образования  Кореновский  район 
(Стинский). 

4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального 
опубликования.

Глава 
муниципального образования
Кореновский район  
С.А. Голобородько 

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район
В.В. Слепухин

                                                                               


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

